合同号：HTCG250818627

签约地点：杭州滨江

签约时间：2025-07-30

甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方采购商品事宜达成一致意见，双方同意签订本合同，并共同遵守以下条款：

一、商品信息及供货时间：

商品名称 款号 规格 尺寸 颜色 计量单位 数量 含税单价 含税金额 交货时间 备注

价格牌 SORBETE 6820/752 53x105mm 通用 802 GREY 灰色 个 3765 ¥0.24 ¥903.60 2025-08-18

合计数量、金额 : 3765 ¥903.60

合计人民币金额（大写）: 玖佰零叁元陆角

注：以上金额均为价税合计金额，其中税额合计（增值税率13%）:¥103.95

二、 质量要求：质量按甲方提供的品质样为准。乙方对质量负责，需完成所有安全检测，若由于该材料质量问题导致甲方损失或遭受第三人追

索的，则甲方有权要求乙方进行赔偿。赔偿金额以客户提供资料为准，甲方将直接在乙方的货款中扣除。

三、价格条款：本合同价格为含税价格。

四、 交货地点、运输方式和费用负担：由乙方负责将货送至甲方指定地点，费用由乙方承担。

五、交货溢短装范围：允许短溢装±0%。

六、 包装标准及要求：按照甲方指定的包装要求包装出货。